Sistema di misura
e telecontrollo ELEMENTO
NOVITÀ 2025
Gli Elementi del sistema
Il concetto base del sistema ELEMENTO è la creazione di Elementi, dispositivi virtuali che combinano più variabili fornendo una
visione riassuntiva in un unico box. Ogni impianto è formato da quadri elettrici suddivisi in Elementi.
Sistema pronto all’uso
ELEMENTO è un sistema preconfigurato e pronto all’uso.  Il concentratore di dati ELM-NET è l’unità centrale del sistema che

 T
E
L
E
C
O
N
T
R
O
L
L
O
Trasformatori amperometrici
CODICE FORO (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTA100/5-24 24 100A/5A
EXTA250/5-24 24 250A/5A
EXTA400/5-36 36 400A/5A
• Classe 1
• Cavo 1 metro incluso
TA apribi le /5A 100…400A
CODICE FORO (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTA50/333-10 10 50A/333mV
EXTA100/333-16 16 100A/333mV
EXTA250/333-24 24 250A/333mV
EXTA400/333-36 36 400A/333mV
• Classe 0,5
• Cavo 1 metro incluso
TA apribi le /333mV 50…400A
CODICE FINESTRA (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTP400/5-58 50x80 400A/5A
EXTP600/5-58 50x80 600A/5A
EXTP800/5-58 50x80 800A/5A
EXTP800/5-812 80X120 800A/5A
EXTP1000/5-812 80X120 1000A/5A
EXTP1250/5-812 80X120 1250A/5A
EXTP1600/5-812 80X120 1600A/5A
EXTP2000/5-812 80X120 2000A/5A
EXTP2500/5-812 80X120 2500A/5A
• Classe 1
TA apribi le a pulsante /5A 400…2500A
CODICE DESCRIZIONE
NA003-COM Disposit ivo di  interfaccia CEI 0-21 per la connessione di  impianti